16/01/2024, 08:58 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8369099A/03AFcWeA7Cnelg9c9dfRMVqPFm3dAej5Ym_GiqCcplN9AALtvpPqrGwR-HaP86V… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2023 AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE

IMPUGNAÇÃO E SUSPENSÃO DA SESSÃO PÚBLICA

A Pregoeira do Município de Santa Cruz/RN, torna público a
quem interessar que a empresa A COELHO COMPRESSORES
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.644.802/0001-98, interpôs
IMPUGNAÇÃO contra o Edital da Licitação – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 086/2023, de maneira a haver a necessidade
de um maior lapso temporal para a devida análise às questões
apresentadas. Desta feita, fica suspensa a sessão pública do
evidenciado certame até deliberação ulterior. Os documentos
pertinentes ao referido processo estão com vistas franqueadas
aos interessados.

Santa Cruz/RN, em 12 de janeiro de 2024.

RENATA SABRINA SILVA DE MENEZES
Pregoeira Municipal

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:8369099A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/01/2024. Edição 3200
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/